

AKKC Restaurant ApS

Europa Plads 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 51 97 82

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Mette Nygaard Klausholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKKC Restaurant ApS Europa Plads 4 9000 Aalborg CVR-nr.: 42 51 97 82 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Mette Nygaard Klausholm, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.122.722 kr. mod 26.804.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.782 kr. mod 1.584.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	25.122.722	26.804.195
1 Personaleomkostninger	-24.125.000	-24.189.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-819.424	-555.695
Andre driftsomkostninger	0	-22.310
Driftsresultat	178.298	2.036.519
Andre finansielle indtægter	33.442	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.406	-12.873
Resultat før skat	164.334	2.023.646
Skat af årets resultat	-53.552	-439.142
Årets resultat	110.782	1.584.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	110.782	584.504
Disponeret i alt	110.782	1.584.504

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.918.807	2.387.592
Materielle anlægsaktiver i alt	1.918.807	2.387.592
Anlægsaktiver i alt	1.918.807	2.387.592
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.089.800	1.538.828
Varebeholdninger i alt	1.089.800	1.538.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.208.305	2.039.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.060	9.639
Andre tilgodehavender	37.885	106.280
Periodeafgrænsningsposter	664.475	424.860
Tilgodehavender i alt	2.929.725	2.579.913
Likvide beholdninger	5.354.577	3.553.367
Omsætningsaktiver i alt	9.374.102	7.672.108
Aktiver i alt	11.292.909	10.059.700

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.143.764	3.032.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	3.183.764	4.072.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.125	165.849
Hensatte forpligtelser i alt	88.125	165.849
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	518.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.276	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.276	518.428
3 Kortfristet del af langfristet gæld	518.428	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.296	23.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.301.133	1.401.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	335.562
Anden gæld	4.351.959	2.769.765
Periodeafgrænsningsposter	608.928	771.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.889.744	5.302.441
Gældsforpligtelser i alt	8.021.020	5.820.869
Passiver i alt	11.292.909	10.059.700

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.448.478	0	2.488.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>584.504</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.584.504</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	3.032.982	1.000.000	4.072.982
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.782</u>	<u>0</u>	<u>110.782</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.143.764</u>	<u>0</u>	<u>3.183.764</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.641.164	21.401.836
Pensioner	2.034.348	2.234.057
Andre omkostninger til social sikring	449.488	553.778
	<u>24.125.000</u>	<u>24.189.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>52</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.162	0
Andre finansielle omkostninger	45.244	12.873
	<u>47.406</u>	<u>12.873</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	518.428	518.428	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.276	0	131.276	0
	<u>649.704</u>	<u>518.428</u>	<u>131.276</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale, der er uopsigelig indtil d. 1. juli 2025. Minimumsafgiften i uopsigelsesperioden udgør 2.333.333 kr.

Som led i forpagtningsaftalen betales der også en årlig leje for materiel og inventar. Lejeudgiften i uopsigelsesperioden udgør 233.333 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS, CVR-nr. 34710503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
